
 

 

Inbjudan Motionsorientering 25manna 
Lördagen den 12 oktober 2019 på arena Nytorps ängar, Haninge 

 
Tävlingsarena  
Nytorps ängar, Västerhaninge. GPS-koordinater 59.139644, 18.104416 
 
Karta  
Skala 1:10 000, ekvidistans 5m, offsettryck.  
 
Terrängbeskrivning Nytorps ängar 
Småskuren Södertörnsterräng med varierad kupering, mestadels svag till måttlig.  Terrängen är 
mestadels lättframkomlig, framförallt uppe på höjderna. Områden med tätare vegetation, gallringar 
eller uppvuxna hyggen förekommer. Genom området slingrar ett antal större motionsspår och ett 
även många mindre stigar. Banorna kommer bjuda på varierande orientering och snabba skiftningar i 
olika tekniska utmaningar. 

 
Tävlingsregler  
Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler samt tävlings-PM gäller.  
 
Bilparkering och bussavsläpp  
Bilparkering i Jordbro industriområde, 1-3 km från arenan. Bussavsläpp cirka 1 km från arenan. 
 
Kollektivtrafik  
Pendeltåg till Jordbro eller Västerhaninge station, därifrån cirka 1,5 km promenad. Se sl.se för 
tidtabell. 
 
Anmälan  
Föranmälan sker via Eventor fram till 2019-10-10 kl 23:59. Direktanmälan på plats på arenan kan ske 
mellan klockan 09:00 och 13:00. 
 
Start 
Start i anslutning till arenan. Start kan ske mellan klockan 09:00 och 13:00. 
 
Mål 
Observera att Öppna banor har eget mål i anslutning till anmälan och start och ej går i mål i 25-
manna-stafettens mål. Målet stänger 15:00. 
 
Avgift 
Avgiften är 150 kr vuxen och 70 kr ungdom. 
 
Hyra av SI-pinne 
SI-pinne kan hyras på arenan till en kostnad av 50 kr. Vid ej återlämnad bricka debiteras en avgift på 
500 kr. 
 
Dusch 
Varmdusch utomhus finns på arenan.  
 
  



 

 

Servering  
Välsorterad servering med varm mat, grill, smörgåsar, frukt, godis, dricka, kaffe/te och kakor mm. Vi 
kommer att ha många kassor för att minska köerna. Meny och priser kommer att anslås på 
25manna.se.  
 
Sportförsäljning  
Stor och välsorterad sportförsäljning finns på arenan. 
 
Övrig information 
För information om logi, med mera, se inbjudan för 25-manna. 
 

Välkomna till Motionsorientering 25-manna hälsar arrangörsklubbarna 

Haninge SOK och OK Ravinen 

                                                                                            

 
 

 
 


